AbaykoBckaa HapeXxpa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

150-H

158-H

137/1-H

137/2-H

137/3-H

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O P3U "Hopma-npo"

00O P3L "Hopma-npo"

YO ObsiukoBckas H.H.

YO ObsiukoBckas H.H.

YO ObsiukoBckas H.H.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.09.2024

12.07.2024

20.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

CeBepeHus

[ObsykoBckaa Hagexaa HukonaesHa

000093

09.07.2007

OOBEKT OLeHKHU

Jons B ycTaBHOM KanuTtane OO0
4no "PaTHuK"

KoMnnekc ans M3rotoBieHus
CTpouTenbHbIX U3genun «Puden-
Ynap -C-9.0-KB»

KBapTupa no agpecy Pecnybnuka
Caxa (fkyTunsa), r.9kyTck, yn.Ctpoaa,
noom 14, k.1

KBapTupa no agpecy Pecnybnuka
Caxa (fkyTunsa), r.9akyTck, yn.Ctpoaa,
nom 14, kB.2

KBapTmpa no agpecy Pecnybnuka
Caxa (fkyTunsa), r.akyTck, yn.Ctpoaa,
nom 14, kB.3

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
bnsHeca

OueHka
OBUXNUMOrO
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABVXMMOCTHU
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