

Дьячковская Надежда Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дьячковская Надежда Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000093			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
150-н	ООО РЭЦ "Норма-про"	06.09.2024	Доля в уставном капитале ООО ЧПО "Ратник"	рыночная	Оценка бизнеса
158-н	ООО РЭЦ "Норма-про"	12.07.2024	Комплекс для изготовления строительных изделий «Рифей-Удар -СД-9.0-КВ»	рыночная	Оценка движимого имущества
137/1-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	20.09.2024	квартира по адресу Республика Саха (Якутия), г.Якутск, ул.Строда, дом 14, кв.1	рыночная	Оценка недвижимости
137/2-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	20.09.2024	квартира по адресу Республика Саха (Якутия), г.Якутск, ул.Строда, дом 14, кв.2	рыночная	Оценка недвижимости
137/3-н	ЧПО Дьячковская Н.Н.	20.09.2024	квартира по адресу Республика Саха (Якутия), г.Якутск, ул.Строда, дом 14, кв.3	рыночная	Оценка недвижимости